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FFAITES PAITES PASSER LE MESSAASSER LE MESSAGE :GE :
InforInformez vos parmez vos parents et amis de ce rappel !ents et amis de ce rappel !
FFaites ciraites circuler l'inforculer l'information au sujet de ce rappel, surmation au sujet de ce rappel, surtout si vous savez que le prtout si vous savez que le produit faisantoduit faisant
l'objet du rappel a �t� ol'objet du rappel a �t� offerffert, prt, pr�t� ou vendu � quelqu�t� ou vendu � quelqu'un d'autr'un d'autree



N° pièce Date N° tiers entête Réf. client Désignation N° série/lot Quantité Date péremption

FA2509A0769 25/09/2025 100418 HYPER CRACK ST PIERRE CARREFOUR CANABADY MASSALE SACHET 100g 25259-- 30

FA2509A0766 25/09/2025 900061 CARREFOUR HYPER SOREDECO MASSALE SACHET 100g 25259// 30

FA2509A0762 25/09/2025 380315 SAS MAKE DISTRIBUTION SAINTE MARIE MASSALE SACHET 100g 25259 30 30/06/2027

FA2509A0724 24/09/2025 410007 HYPERBAM CARREFOUR QF MASSALE SACHET 100g 25259 30 30/06/2027

FA2509A0614 19/09/2025 300749 SAS CENTRE COMMERCIAL DU TAMPON 2 MASSALE SACHET 100g 25244 30 28/02/2027

FA2509A0591 18/09/2025 700250 VINDEMIA DISTRIBUTION STBENOIT MASSALE SACHET 100g 25259 30 30/06/2027

FA2509A0547 18/09/2025 400036 SUPER U (SESSA) SAINT ANDRE MASSALE SACHET 100g 25259 28 30/06/2027

FR2509A0009 05/09/2025 400036 SUPER U (SESSA) SAINT ANDRE MASSALE SACHET 100g 25244 30 28/02/2027

FA2509A0152 04/09/2025 380315 SAS MAKE DISTRIBUTION SAINTE MARIE MASSALE SACHET 100g 25244 30 28/02/2027

FA2509A0141 04/09/2025 900061 CARREFOUR HYPER SOREDECO MASSALE SACHET 100g 25244 30 28/02/2027

FA2509A0129 04/09/2025 400036 SUPER U (SESSA) SAINT ANDRE MASSALE SACHET 100g 25244 30 28/02/2027

FA2509A0113 03/09/2025 410007 HYPERBAM CARREFOUR QF MASSALE SACHET 100g 25244 30 28/02/2027

FA2509A0033 01/09/2025 100040 SARL SUPERMARCHE LAM TOW MASSALE SACHET 100g 25238 30 28/02/2027

FA2508A0599 25/08/2025 600332 SAS MAKE DISTRIBUTION SAVANNA MASSALE SACHET 100g 25232 30 30/06/2027

FA2508A0057 05/08/2025 400003 LS DE CAMBUSTON - SOUNE SEYNE MASSALE SACHET 100g 25209 5 28/02/2027

FA2508A0016 01/08/2025 300749 SAS CENTRE COMMERCIAL DU TAMPON 2 MASSALE SACHET 100g 25209 24 28/02/2027

FA2507A0763 29/07/2025 200346 VINDEMIA DISTRIBUTION  LE PORT MASSALE SACHET 100g 25202 30 28/02/2027

FA2507A0665 24/07/2025 900061 CARREFOUR HYPER SOREDECO MASSALE SACHET 100g 25202 30 28/02/2027

FA2507A0645 23/07/2025 410007 HYPERBAM CARREFOUR QF MASSALE SACHET 100g 25202 30 28/02/2027

FA2507A0507 18/07/2025 700250 VINDEMIA DISTRIBUTION STBENOIT MASSALE SACHET 100g 25197 30 28/02/2027

FA2507A0349 11/07/2025 100040 SARL SUPERMARCHE LAM TOW MASSALE SACHET 100g 25188 30 28/02/2027

FA2507A0113 03/07/2025 380315 SAS MAKE DISTRIBUTION SAINTE MARIE MASSALE SACHET 100g 25183 30 28/02/2027

FA2507A0077 02/07/2025 410007 HYPERBAM CARREFOUR QF MASSALE SACHET 100g 25183 30 28/02/2027

FA2506A0601 25/06/2025 999999 CLIENT DIVERS MASSALE SACHET 100g 25170- 2 28/02/2027

FA2506A0516 20/06/2025 100101 VINDEMIA DISTRIBUTION GRAND LARGE MASSALE SACHET 100g 25171 30 28/02/2027

FA2506A0476 19/06/2025 900061 CARREFOUR HYPER SOREDECO MASSALE SACHET 100g 25170 30 28/02/2027

FA2506A0274 12/06/2025 380315 SAS MAKE DISTRIBUTION SAINTE MARIE MASSALE SACHET 100g 25161 30 28/02/2027

FA2504A0142 04/04/2025 100101 VINDEMIA DISTRIBUTION GRAND LARGE MASSALE SACHET 100g 25080/ 30

VENTE MASSALE & MASSALE PIMENT



FA2504A0099 03/04/2025 380315 SAS MAKE DISTRIBUTION SAINTE MARIE MASSALE SACHET 100g 25080/ 30

FA2503A0691 28/03/2025 300749 SAS CENTRE COMMERCIAL DU TAMPON 2 MASSALE SACHET 100g 25080/ 30

FA2503A0650 27/03/2025 600332 SAS MAKE DISTRIBUTION SAVANNA MASSALE SACHET 100g 25062 30 30/06/2026

FA2503A0190 11/03/2025 200346 VINDEMIA DISTRIBUTION  LE PORT MASSALE SACHET 100g 25062 30 30/06/2026

FA2503A0174 10/03/2025 100040 SARL SUPERMARCHE LAM TOW MASSALE SACHET 100g 25062 30 30/06/2026

FA2503A0149 06/03/2025 100418 HYPER CRACK ST PIERRE CARREFOUR CANABADY MASSALE SACHET 100g 25062 10 30/06/2026

FA2503A0143 06/03/2025 700250 VINDEMIA DISTRIBUTION STBENOIT MASSALE SACHET 100g 25062 30 30/06/2026

FA2503A0022 03/03/2025 600332 SAS MAKE DISTRIBUTION SAVANNA MASSALE SACHET 100g 24337- 30

FA2412A0359 16/12/2024 600332 SAS MAKE DISTRIBUTION SAVANNA MASSALE SACHET 100g 24337- 30

FA2412A0296 13/12/2024 900061 CARREFOUR HYPER SOREDECO MASSALE SACHET 100g 24337 30 30/05/2026

FA2412A0232 11/12/2024 200346 VINDEMIA DISTRIBUTION  LE PORT MASSALE SACHET 100g 24337 30 30/05/2026

FA2412A0190 09/12/2024 300749 SAS CENTRE COMMERCIAL DU TAMPON 2 MASSALE SACHET 100g 24320 30

FA2412A0130 05/12/2024 990527 TI KAZ EN PAILLE MASSALE SACHET 100g 24320 30

FA2412A0006 02/12/2024 400319 MAKE DISTRIBUTION SAINT ANDRE MASSALE SACHET 100g 24320 30

FA2411A0512 26/11/2024 600332 SAS MAKE DISTRIBUTION SAVANNA MASSALE SACHET 100g 24320 30

FA2411A0479 25/11/2024 700250 VINDEMIA DISTRIBUTION STBENOIT MASSALE SACHET 100g 24320 30

FA2510A0002 01/10/2025 200367 CASH@PRO MASSALE Kg EMB97422A LOT 25234 6 30/06/2027

FA2509A0715 24/09/2025 380402 CASH OCEAN INDIEN SAINTE MARIE MASSALE Kg EMB97422A LOT 25232 6 30/06/2027

FA2509A0300 10/09/2025 200502 PRO A PRO DISTRIBUTION MASSALE Kg EMB97422A LOT 25234 12 30/06/2027

FA2509A0300 10/09/2025 200502 PRO A PRO DISTRIBUTION MASSALE Kg EMB97422A LOT 25147 48 28/02/2027

FA2509A0006 01/09/2025 200502 PRO A PRO DISTRIBUTION MASSALE Kg EMB97422A LOT 25234 6 30/06/2027

FA2509A0006 01/09/2025 200502 PRO A PRO DISTRIBUTION MASSALE Kg EMB97422A LOT 25234+ 54 28/02/2027

FA2508A0451 20/08/2025 200022 CASH OCEAN INDIEN LE PORT MASSALE Kg EMB97422A LOT 25225 6 28/02/2027

FA2508A0345 14/08/2025 300041 CHAPELAIN SARL MASSALE Kg EMB97422A LOT ( 4 x 500g) 25226 2

FA2508A0318 13/08/2025 100067 CASH OCEAN INDIEN ST PIERRE MASSALE Kg EMB97422A LOT 25211 6 28/02/2027

FA2507A0885 31/07/2025 100389 MULTI CASH MASSALE Kg EMB97422A LOT 25209 10 28/02/2027

FA2507A0859 30/07/2025 380402 CASH OCEAN INDIEN SAINTE MARIE MASSALE Kg EMB97422A LOT 25197 6 28/02/2027

FA2507A0408 16/07/2025 200502 PRO A PRO DISTRIBUTION MASSALE Kg EMB97422A LOT 25191 6 28/02/2027

FA2507A0408 16/07/2025 200502 PRO A PRO DISTRIBUTION MASSALE Kg EMB97422A LOT 25167 18 28/02/2027

FA2507A0408 16/07/2025 200502 PRO A PRO DISTRIBUTION MASSALE Kg EMB97422A LOT 25056 20 30/06/2026

FA2507A0408 16/07/2025 200502 PRO A PRO DISTRIBUTION MASSALE Kg EMB97422A LOT 25056 4 30/06/2026

FA2507A0408 16/07/2025 200502 PRO A PRO DISTRIBUTION MASSALE Kg EMB97422A LOT 25147 24 28/02/2027

FA2507A0295 09/07/2025 100067 CASH OCEAN INDIEN ST PIERRE MASSALE Kg EMB97422A LOT 25147 6 28/02/2027



FA2506A0439 18/06/2025 380402 CASH OCEAN INDIEN SAINTE MARIE MASSALE Kg EMB97422A LOT 25167 6 28/02/2027

FA2506A0241 11/06/2025 100389 MULTI CASH MASSALE Kg EMB97422A LOT 25162 10 28/02/2027

FA2506A0151 05/06/2025 300041 CHAPELAIN SARL MASSALE Kg EMB97422A LOT  (2 x 500g )25155 1 28/02/2027

FA2505A0621 27/05/2025 380402 CASH OCEAN INDIEN SAINTE MARIE MASSALE Kg EMB97422A LOT 25147 6 28/02/2027

FA2505A0448 21/05/2025 600019 JAYA DURGA MASSALE Kg EMB97422A LOT 25141/ 10 28/02/2027

FA2505A0409 20/05/2025 320827 CAPOUNDA AUGUSTIN MASSALE Kg EMB97422A LOT 25091 1 28/02/2027

FA2505A0155 07/05/2025 100067 CASH OCEAN INDIEN ST PIERRE MASSALE Kg EMB97422A LOT 25125/- 6

FA2505A0143 07/05/2025 200502 PRO A PRO DISTRIBUTION MASSALE Kg EMB97422A LOT 25125/ 200

FA2505A0093 06/05/2025 380402 CASH OCEAN INDIEN SAINTE MARIE MASSALE Kg EMB97422A LOT 25125 6

FA2504A0713 28/04/2025 200502 PRO A PRO DISTRIBUTION MASSALE Kg EMB97422A LOT 25118 100 28/02/2027

FA2504A0043 01/04/2025 300041 CHAPELAIN SARL MASSALE Kg EMB97422A LOT (4 x 500 g)25091/ 2

FA2503A0623 26/03/2025 380402 CASH OCEAN INDIEN SAINTE MARIE MASSALE Kg EMB97422A LOT 25083/- 6

FA2503A0622 26/03/2025 200022 CASH OCEAN INDIEN LE PORT MASSALE Kg EMB97422A LOT 25083/ 6

FA2503A0534 24/03/2025 200502 PRO A PRO DISTRIBUTION MASSALE Kg EMB97422A LOT 25083 110

FA2503A0431 19/03/2025 380402 CASH OCEAN INDIEN SAINTE MARIE MASSALE Kg EMB97422A LOT 25077 6

FA2502A0618 27/02/2025 200502 PRO A PRO DISTRIBUTION MASSALE Kg EMB97422A LOT 25056/ 70

FA2502A0603 26/02/2025 100067 CASH OCEAN INDIEN ST PIERRE MASSALE Kg EMB97422A LOT 25056-- 6

FA2502A0579 26/02/2025 380402 CASH OCEAN INDIEN SAINTE MARIE MASSALE Kg EMB97422A LOT 25056 12

FA2411A0421 21/11/2024 900022 VINDEMIA DISTRI PROMOCASH STE CLOTI MASSALE Kg EMB97422A LOT 24325/ 6

FA2411A0404 21/11/2024 600019 JAYA DURGA MASSALE Kg EMB97422A LOT 24324/ 10

FA2411A0284 15/11/2024 100389 MULTI CASH MASSALE Kg EMB97422A LOT 24317 10

FA2411A0249 14/11/2024 380402 CASH OCEAN INDIEN SAINTE MARIE MASSALE Kg EMB97422A LOT 24318 6

FA2411A0124 07/11/2024 300041 CHAPELAIN SARL MASSALE Kg EMB97422A LOT (4 x 500g )24310- 2

FA2411A0101 06/11/2024 200367 CASH@PRO MASSALE Kg EMB97422A LOT 24310 6

FA2411A0100 06/11/2024 200502 PRO A PRO DISTRIBUTION MASSALE Kg EMB97422A LOT 24309 100

FA2509A0806 26/09/2025 400319 MAKE DISTRIBUTION SAINT ANDRE MASSALE PIMENT SACHET 100g 25259 30 30/06/2027

FA2509A0769 25/09/2025 100418 HYPER CRACK ST PIERRE CARREFOUR CANABADY MASSALE PIMENT SACHET 100g 25259 30 30/06/2027

FA2509A0724 24/09/2025 410007 HYPERBAM CARREFOUR QF MASSALE PIMENT SACHET 100g 25259 30 30/06/2027

FA2509A0541 17/09/2025 380315 SAS MAKE DISTRIBUTION SAINTE MARIE MASSALE PIMENT SACHET 100g 25259 30 30/06/2027

FA2509A0465 16/09/2025 200346 VINDEMIA DISTRIBUTION  LE PORT MASSALE PIMENT SACHET 100g 25254 24 30/06/2027

FA2509A0428 15/09/2025 800043 ETAL SAINT JOSEPH -LES HALLES SAINT JOSEPH MASSALE PIMENT SACHET 100g 25254 6 30/06/2027

FA2509A0214 08/09/2025 600332 SAS MAKE DISTRIBUTION SAVANNA MASSALE PIMENT SACHET 100g 25245 30 30/06/2027

FA2509A0196 05/09/2025 300749 SAS CENTRE COMMERCIAL DU TAMPON 2 MASSALE PIMENT SACHET 100g 25245 30 30/06/2027



FA2509A0193 05/09/2025 900327 MAKE DISTRIBUTION CHAUDRON MASSALE PIMENT SACHET 100g 25245 30 30/06/2027

FA2509A0113 03/09/2025 410007 HYPERBAM CARREFOUR QF MASSALE PIMENT SACHET 100g 25238 30 30/06/2027

FA2508A0705 27/08/2025 300928 FRUITS ET LEGUMES MASCAREL MASSALE PIMENT SACHET 100g 25232 30 30/06/2027

FA2508A0135 07/08/2025 400036 SUPER U (SESSA) SAINT ANDRE MASSALE PIMENT SACHET 100g 25216 30 28/02/2027

FA2507A0507 18/07/2025 700250 VINDEMIA DISTRIBUTION STBENOIT MASSALE PIMENT SACHET 100g 25197 30 28/02/2027

FA2507A0349 11/07/2025 100040 SARL SUPERMARCHE LAM TOW MASSALE PIMENT SACHET 100g 25188 30 28/02/2027

FA2507A0077 02/07/2025 410007 HYPERBAM CARREFOUR QF MASSALE PIMENT SACHET 100g 25183 30 28/02/2027

FA2506A0476 19/06/2025 900061 CARREFOUR HYPER SOREDECO MASSALE PIMENT SACHET 100g 25170 30 28/02/2027

FA2506A0274 12/06/2025 380315 SAS MAKE DISTRIBUTION SAINTE MARIE MASSALE PIMENT SACHET 100g 25161+ 30 28/02/2027

FA2506A0216 10/06/2025 200346 VINDEMIA DISTRIBUTION  LE PORT MASSALE PIMENT SACHET 100g 25161 30 28/02/2027

FA2505A0599 27/05/2025 410408 YILUFA BAZAR MASSALE PIMENT SACHET 100g 25062 7 30/06/2026

FA2504A0142 04/04/2025 100101 VINDEMIA DISTRIBUTION GRAND LARGE MASSALE PIMENT SACHET 100g 25083 30 28/02/2027

FA2504A0099 03/04/2025 380315 SAS MAKE DISTRIBUTION SAINTE MARIE MASSALE PIMENT SACHET 100g 25083 30 28/02/2027

FA2503A0691 28/03/2025 300749 SAS CENTRE COMMERCIAL DU TAMPON 2 MASSALE PIMENT SACHET 100g 25083 30 28/02/2027

FA2503A0687 28/03/2025 400319 MAKE DISTRIBUTION SAINT ANDRE MASSALE PIMENT SACHET 100g 25083 30 28/02/2027

FA2503A0650 27/03/2025 600332 SAS MAKE DISTRIBUTION SAVANNA MASSALE PIMENT SACHET 100g 25083 30 28/02/2027

FA2503A0174 10/03/2025 100040 SARL SUPERMARCHE LAM TOW MASSALE PIMENT SACHET 100g 25062 30 30/06/2026

FA2503A0143 06/03/2025 700250 VINDEMIA DISTRIBUTION STBENOIT MASSALE PIMENT SACHET 100g 25062 30 30/06/2026

FA2412A0295 13/12/2024 380315 SAS MAKE DISTRIBUTION SAINTE MARIE MASSALE PIMENT SACHET 100g 24309 30 30/05/2026

FA2510A0006 01/10/2025 380402 CASH OCEAN INDIEN SAINTE MARIE MASSALE PIMENT KG EMB9722A LOT25260 6 30/06/2027

FA2509A0542 18/09/2025 100067 CASH OCEAN INDIEN ST PIERRE MASSALE PIMENT KG EMB9722A LOT25147 6 28/02/2027

FA2508A0519 21/08/2025 100067 CASH OCEAN INDIEN ST PIERRE MASSALE PIMENT KG EMB9722A LOT25216 6 28/02/2027

FA2508A0490 20/08/2025 100389 MULTI CASH MASSALE PIMENT KG EMB9722A LOT25167 10 28/02/2027

FA2508A0100 06/08/2025 380402 CASH OCEAN INDIEN SAINTE MARIE MASSALE PIMENT KG EMB9722A LOT25167 6 28/02/2027

FA2506A0478 19/06/2025 100067 CASH OCEAN INDIEN ST PIERRE MASSALE PIMENT KG EMB9722A LOT25147+ 6 28/02/2027

FA2505A0611 27/05/2025 320827 CAPOUNDA AUGUSTIN MASSALE PIMENT KG EMB9722A LOT25147 1 30/06/2026

FA2502A0603 26/02/2025 100067 CASH OCEAN INDIEN ST PIERRE MASSALE PIMENT KG EMB9722A LOT25006 6

FA2502A0579 26/02/2025 380402 CASH OCEAN INDIEN SAINTE MARIE MASSALE PIMENT KG EMB9722A LOT25056 12

FA2411A0247 14/11/2024 380402 CASH OCEAN INDIEN SAINTE MARIE MASSALE PIMENT KG EMB9722A LOT24317/ 6

FA2510A0201 07/10/2025 320840 BOUTIQUE PROXIMITE MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25143 6 28/02/2027

FA2509A0870 30/09/2025 160010 TECHER  FREDERIC MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25225 6 28/02/2027

FA2509A0826 29/09/2025 420406 LEADER PRICE BARIL ST PHILIPPE (LE BARIL) MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25225 12 28/02/2027

FA2509A0664 23/09/2025 120000 LA SOUBIK A JULIE MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25225 10 28/02/2027



FR2509A0035 18/09/2025 000350 INTERMARK SAINT DENIS - SEMC MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25225 24 28/02/2027

FA2509A0529 17/09/2025 000350 INTERMARK SAINT DENIS - SEMC MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25225 24 28/02/2027

FA2509A0207 08/09/2025 100420 LEADER PRICE CASABONA MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25225 24 28/02/2027

FA2509A0192 05/09/2025 900170 VITO BLD/SUD EURL CAFES DE CHINE MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25225 12 28/02/2027

FA2509A0182 05/09/2025 170000 NAYA OIL SERVICE OLA LA MONTAGNE MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25225 12 28/02/2027

FA2509A0092 02/09/2025 210311 SUPERETTE DU VILLAGE DES MAKES MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25225 24 28/02/2027

FA2509A0083 02/09/2025 340047 LEADER PRICE SAINT GILLES HERM.SECH MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25225 24 28/02/2027

FA2509A0066 02/09/2025 230000 MAKI SUPERETTE TAN ROUGE MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25225 24 28/02/2027

FA2509A0048 02/09/2025 800429 INTERMARK SAINT JOSEPH - SEMU MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25225 24 28/02/2027

FA2509A0035 01/09/2025 180319 TAKFILS INTERMARK 23éme MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25225 24 28/02/2027

FA2509A0030 01/09/2025 230008 LEADER PRICE LE GUILLAUME MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25225 24 28/02/2027

FA2508A0767 29/08/2025 300749 SAS CENTRE COMMERCIAL DU TAMPON 2 MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25225 24 28/02/2027

FA2508A0711 28/08/2025 800829 MON SOUBIK MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25225 6 28/02/2027

FA2508A0709 27/08/2025 170009 LP LA MONTAGNE SES MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25225 24 28/02/2027

FA2508A0708 27/08/2025 600072 LP EXP- ST PAUL LE TAMARIN MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25225 24 28/02/2027

FA2508A0701 27/08/2025 000025 LP MAL LECLERC MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25225 24 28/02/2027

FA2508A0688 27/08/2025 100397 INTERMARK SAINT PIERRE 400 - SEMC MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25225 24 28/02/2027

FA2508A0664 26/08/2025 700421 EPICERIE ARGINTHE RAYMOND ALIMENTATION GENER MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25225 12 28/02/2027

FA2508A0657 26/08/2025 340418 INTERMARK SAINT GILLES - SEMU MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25225 24 28/02/2027

FA2508A0645 26/08/2025 410013 BOUTIK SERVICE FREDO MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25225 6 28/02/2027

FA2508A0629 26/08/2025 260005 VITO STATION TROIS BASSINS ANDY MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25225 12 28/02/2027

FA2508A0610 26/08/2025 600027 LEADER PRICE ORLYDIS ST PAUL MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25225 24 28/02/2027

FA2508A0572 22/08/2025 500388 SARL SMDIS AUCHAN MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25225 24 28/02/2027

FA2508A0562 22/08/2025 900327 MAKE DISTRIBUTION CHAUDRON MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25225 24 28/02/2027

FVA2508A0012 20/08/2025 160010 TECHER  FREDERIC MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25225 6 28/02/2027

FA2508A0501 20/08/2025 500426 LEADER PRICE SCI BEL AIR MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25220 24 28/02/2027

FA2508A0469 20/08/2025 190194 LEADER PRICE POSSESSION SECP MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25220 48 28/02/2027

FA2508A0438 19/08/2025 220002 SUPERETTE SOUPRAYENMESTRY  VIVAL MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25220 24 28/02/2027

FA2508A0426 19/08/2025 800527 LEADER PRICE ST JOSEPH MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25220 72 28/02/2027

FA2508A0425 19/08/2025 340047 LEADER PRICE SAINT GILLES HERM.SECH MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25220 24 28/02/2027

FA2508A0414 19/08/2025 240005 3J YSF (YEUNG SHUNG FUNG) MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25220 12 28/02/2027

FA2508A0395 19/08/2025 800527 LEADER PRICE ST JOSEPH MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25220 24 28/02/2027

FA2508A0383 18/08/2025 420406 LEADER PRICE BARIL ST PHILIPPE (LE BARIL) MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25220 12 28/02/2027



FA2508A0350 14/08/2025 700027 LEADER PRICE ST BENOIT MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25220 24 28/02/2027

FA2508A0315 13/08/2025 410402 LEADER PRICE QUARTIER FRANCAIS MASSALE 50G EPICES 25220 24 28/02/2027

FA2508A0282 13/08/2025 170011 LEADER PRICE EXPRESS LA MONTAGNE 16EME C3XO SASMASSALE POT 50g EMB97422A LOT25220 24 28/02/2027

FA2508A0281 13/08/2025 380315 SAS MAKE DISTRIBUTION SAINTE MARIE MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25220 24 28/02/2027

FVA2508A0004 06/08/2025 240083 SANGAMALOM EPICERIE MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25164 4 28/02/2027

FA2508A0035 04/08/2025 100392 TOP PRIX 786 SAS MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25143 4 28/02/2027

FVA2508A0001 01/08/2025 320209 LEADER PRICE LPE LIGNE 400 MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25164 8 28/02/2027

FA2507A0804 29/07/2025 120000 LA SOUBIK A JULIE MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25164/ 24

FA2507A0792 29/07/2025 700025 U EXPRESS ST BENOIT - SD SB MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25143 12 28/02/2027

FA2507A0781 29/07/2025 400037 BOUTIQUE FAYARD MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25143 24 28/02/2027

FA2507A0759 29/07/2025 600027 LEADER PRICE ORLYDIS ST PAUL MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25143 13 28/02/2027

FA2507A0745 28/07/2025 800043 ETAL SAINT JOSEPH -LES HALLES SAINT JOSEPH MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25143 5 28/02/2027

FA2507A0735 28/07/2025 100420 LEADER PRICE CASABONA MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25143 24 28/02/2027

FA2507A0715 25/07/2025 500388 SARL SMDIS AUCHAN MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25143 24 28/02/2027

FA2507A0713 25/07/2025 170009 LP LA MONTAGNE SES MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25143 24 28/02/2027

FA2507A0698 24/07/2025 170415 SUPER U LA MONTAGNE - ODYSSEUS MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25164 24 28/02/2027

FA2507A0690 24/07/2025 700027 LEADER PRICE ST BENOIT MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25164 24 28/02/2027

FA2507A0669 24/07/2025 110001 DISTRIPROCOM (ICI MARKET) MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25143 12 28/02/2027

FR2507A0052 22/07/2025 160006 LAN MAN CHUNG PROXI MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25143 6 28/02/2027

FA2507A0615 22/07/2025 240004 SARL LIANG HAS MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25143 6 28/02/2027

FA2507A0608 22/07/2025 160006 LAN MAN CHUNG PROXI MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25143 6 28/02/2027

FA2507A0525 21/07/2025 900052 LIBRE SERVICE KADI MOUFIA MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25164 24 28/02/2027

FA2507A0462 17/07/2025 400036 SUPER U (SESSA) SAINT ANDRE MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25164 24 28/02/2027

FA2507A0401 15/07/2025 410408 YILUFA BAZAR MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25164 12 28/02/2027

FA2507A0397 15/07/2025 210311 SUPERETTE DU VILLAGE DES MAKES MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25164 24 28/02/2027

FA2507A0235 08/07/2025 999999 CLIENT DIVERS MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25164 24 28/02/2027

FA2507A0158 04/07/2025 500388 SARL SMDIS AUCHAN MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25164 24 28/02/2027

FVA2507A0003 02/07/2025 160302 VIVAL SANGA THOMAS (PROXI) MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25143 8 28/02/2027

FA2507A0029 01/07/2025 500016 ESPACE FRUITS ET LEGUMES DU GOL MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25164 24 28/02/2027

FA2507A0024 01/07/2025 410500 VITO STE SUZANNE (SARL SSE) MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25164 12 28/02/2027

FA2506A0708 30/06/2025 300749 SAS CENTRE COMMERCIAL DU TAMPON 2 MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25164 24 28/02/2027

FA2506A0701 30/06/2025 900020 ENGEN CHAUDRON ROGER PAYET MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25164 10 28/02/2027

FA2506A0658 26/06/2025 190354 MELINA MARKET MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25164 12 28/02/2027



FA2506A0652 26/06/2025 700025 U EXPRESS ST BENOIT - SD SB MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25164 12 28/02/2027

FA2506A0576 24/06/2025 300470 HD DISTRIBUTION MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25143 6 28/02/2027

FA2506A0567 24/06/2025 240004 SARL LIANG HAS MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25143 12 28/02/2027

FR2506A0058 23/06/2025 600072 LP EXP- ST PAUL LE TAMARIN MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25143 24 28/02/2027

FA2506A0536 23/06/2025 420406 LEADER PRICE BARIL ST PHILIPPE (LE BARIL) MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25143 24 28/02/2027

FA2506A0523 20/06/2025 600072 LP EXP- ST PAUL LE TAMARIN MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25143 24 28/02/2027

FA2506A0522 20/06/2025 110001 DISTRIPROCOM (ICI MARKET) MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25164 10 28/02/2027

FA2506A0507 20/06/2025 900327 MAKE DISTRIBUTION CHAUDRON MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25164 48 28/02/2027

FA2506A0336 13/06/2025 500388 SARL SMDIS AUCHAN MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25143 24 28/02/2027

FA2506A0296 12/06/2025 220002 SUPERETTE SOUPRAYENMESTRY  VIVAL MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25143 12 28/02/2027

FA2506A0276 12/06/2025 300101 MINI MARKET LA TOUR MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25143 10 28/02/2027

FA2506A0260 11/06/2025 230006 STATION SERVICES ENGEN LE GUILLAUME MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25143 12 28/02/2027

FR2506A0011 04/06/2025 999999 CLIENT DIVERS MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25143 12 28/02/2027

FA2506A0115 04/06/2025 101011 RUN TRADE OI - SUPER SHOPPING MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25143 12 28/02/2027

FA2506A0104 04/06/2025 320841 LDB FRUITS ET LEGUMES - LIGNE DES BAMBOUS MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25143 12 28/02/2027

FA2506A0101 04/06/2025 999999 CLIENT DIVERS MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25143 12 28/02/2027

FA2506A0042 03/06/2025 400037 BOUTIQUE FAYARD MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25143 12 28/02/2027

FA2506A0040 03/06/2025 400058 LIBRE SERVICE CHEMIN DU CENTRE MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25143 12 28/02/2027

FA2505A0550 23/05/2025 500388 SARL SMDIS AUCHAN MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25143 24 28/02/2027

FA2505A0531 23/05/2025 800104 TI BOUTIK LES JACQUES SAS MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25143 6 28/02/2027

FA2505A0161 09/05/2025 800043 ETAL SAINT JOSEPH -LES HALLES SAINT JOSEPH MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25083 5 28/02/2027

FA2505A0099 06/05/2025 320827 CAPOUNDA AUGUSTIN MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25083 1 28/02/2027

FA2504A0771 29/04/2025 160302 VIVAL SANGA THOMAS (PROXI) MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25083 6 28/02/2027

FA2504A0737 29/04/2025 500025 POINT CHAUD EPICERIE GARCON SARL MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25083 24 28/02/2027

FA2504A0714 28/04/2025 420406 LEADER PRICE BARIL ST PHILIPPE (LE BARIL) MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25083 12 28/02/2027

FA2504A0693 28/04/2025 500016 ESPACE FRUITS ET LEGUMES DU GOL MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25083 72 28/02/2027

FA2504A0677 25/04/2025 500388 SARL SMDIS AUCHAN MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25083 24 28/02/2027

FA2504A0661 25/04/2025 900327 MAKE DISTRIBUTION CHAUDRON MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25083 24 28/02/2027

FA2504A0617 24/04/2025 190363 LP EXPRES DOS D'ANE ( POTEAU VERT) MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25083 12 28/02/2027

FA2504A0593 23/04/2025 230404 SMAK SUPERETTE MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25083 24 28/02/2027

FA2504A0592 23/04/2025 130001 LP CILAOS LIBRE SERVICE CAROUPAPOULLE SARL MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25083 24 28/02/2027

FA2504A0551 22/04/2025 240020 FRANGIPANIERS STATION SARL OLA MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25083 6 28/02/2027

FA2504A0547 22/04/2025 240405 DIS ARMAND VIVAL ARMANDISTRI EURL  PROXI MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25083 24 28/02/2027



FA2504A0520 18/04/2025 300749 SAS CENTRE COMMERCIAL DU TAMPON 2 MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25083 24 28/02/2027

FA2504A0467 17/04/2025 500016 ESPACE FRUITS ET LEGUMES DU GOL MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25083 24 28/02/2027

FA2504A0333 11/04/2025 500388 SARL SMDIS AUCHAN MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25083 24 28/02/2027

FA2504A0231 09/04/2025 700025 U EXPRESS ST BENOIT - SD SB MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25083 12 28/02/2027

FA2504A0214 08/04/2025 380200 SAINTE MARIE BAZAR MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25083 12 28/02/2027

FA2504A0192 08/04/2025 300470 HD DISTRIBUTION MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25083 6 28/02/2027

FA2504A0188 08/04/2025 240004 SARL LIANG HAS MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25083 6 28/02/2027

FA2504A0188 08/04/2025 240004 SARL LIANG HAS MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25083 6 28/02/2027

FA2504A0164 07/04/2025 420406 LEADER PRICE BARIL ST PHILIPPE (LE BARIL) MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25083 6 28/02/2027

FA2504A0125 04/04/2025 900327 MAKE DISTRIBUTION CHAUDRON MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25083 24 28/02/2027

FR2504A0015 03/04/2025 900028 ENGEN CHAUDRON BOULEVARD MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25083 12 28/02/2027

FA2504A0097 03/04/2025 120000 LA SOUBIK A JULIE MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25083 10 28/02/2027

FA2504A0059 02/04/2025 900028 ENGEN CHAUDRON BOULEVARD MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25083 12 28/02/2027

FA2504A0045 01/04/2025 160010 TECHER  FREDERIC MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25083 6 28/02/2027

FA2504A0031 01/04/2025 400037 BOUTIQUE FAYARD MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25083 12 28/02/2027

FA2503A0707 31/03/2025 230404 SMAK SUPERETTE MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25083 24 28/02/2027

FA2503A0611 26/03/2025 210311 SUPERETTE DU VILLAGE DES MAKES MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25083 24 28/02/2027

FA2503A0587 25/03/2025 500016 ESPACE FRUITS ET LEGUMES DU GOL MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25050 24 30/06/2026

FA2503A0567 25/03/2025 120301 VITO STATION PANIANDY SARL VANIKAM MASSALE POT 50g EMB97422A LOT24327 8 30/05/2026

FA2503A0516 21/03/2025 300749 SAS CENTRE COMMERCIAL DU TAMPON 2 MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25050 24 30/06/2026

FA2503A0507 21/03/2025 500388 SARL SMDIS AUCHAN MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25050 24 30/06/2026

FA2503A0505 21/03/2025 400319 MAKE DISTRIBUTION SAINT ANDRE MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25050 120 30/06/2026

FA2503A0469 20/03/2025 380315 SAS MAKE DISTRIBUTION SAINTE MARIE MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25050 120 30/06/2026

FA2503A0378 17/03/2025 600332 SAS MAKE DISTRIBUTION SAVANNA MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25050 24 30/06/2026

FA2503A0367 17/03/2025 300435 EPICERIE CHEZ VALOU MASSALE POT 50g EMB97422A LOT24327 6 30/05/2026

FA2503A0337 14/03/2025 900327 MAKE DISTRIBUTION CHAUDRON MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25050 24 30/06/2026

FA2503A0335 14/03/2025 400319 MAKE DISTRIBUTION SAINT ANDRE MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25050 24 30/06/2026

FA2503A0310 13/03/2025 300470 HD DISTRIBUTION MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25050 6 30/06/2026

FA2503A0296 13/03/2025 100101 VINDEMIA DISTRIBUTION GRAND LARGE MASSALE POT 50g EMB97422A LOT24327 48 30/05/2026

FA2503A0269 12/03/2025 800104 TI BOUTIK LES JACQUES SAS MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25050 6 30/06/2026

FA2503A0255 12/03/2025 240002 AH MOUCK SARL MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25050 12 30/06/2026

FA2503A0226 11/03/2025 900061 CARREFOUR HYPER SOREDECO MASSALE POT 50g EMB97422A LOT24327 72 30/05/2026

FA2503A0199 11/03/2025 220002 SUPERETTE SOUPRAYENMESTRY  VIVAL MASSALE POT 50g EMB97422A LOT24327 24 30/05/2026



FA2503A0191 11/03/2025 200346 VINDEMIA DISTRIBUTION  LE PORT MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25050 96 30/06/2026

FA2503A0175 10/03/2025 230404 SMAK SUPERETTE MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25050 12 30/06/2026

FA2503A0134 06/03/2025 400319 MAKE DISTRIBUTION SAINT ANDRE MASSALE POT 50g EMB97422A LOT24327 24 30/05/2026

FA2503A0113 05/03/2025 100392 TOP PRIX 786 SAS MASSALE POT 50g EMB97422A LOT25050 12 30/06/2026

FA2501A0532 23/01/2025 500388 SARL SMDIS AUCHAN MASSALE POT 50g EMB97422A LOT24327 24 30/05/2026

FA2501A0366 16/01/2025 500016 ESPACE FRUITS ET LEGUMES DU GOL MASSALE POT 50g EMB97422A LOT24327 24 30/05/2026

FA2501A0322 15/01/2025 230000 MAKI SUPERETTE TAN ROUGE MASSALE POT 50g EMB97422A LOT24327 24 30/05/2026

FR2501A0023 10/01/2025 100418 HYPER CRACK ST PIERRE CARREFOUR CANABADY MASSALE POT 50g EMB97422A LOT24327 2 30/05/2026

FA2501A0200 09/01/2025 100418 HYPER CRACK ST PIERRE CARREFOUR CANABADY MASSALE POT 50g EMB97422A LOT24327 11 30/05/2026

FA2501A0113 07/01/2025 300113 STATION TOTAL PISCINE MASSALE POT 50g EMB97422A LOT24327 8 30/05/2026

FA2501A0056 03/01/2025 420406 LEADER PRICE BARIL ST PHILIPPE (LE BARIL) MASSALE POT 50g EMB97422A LOT24327 12 30/05/2026

FA2412A0433 17/12/2024 800043 ETAL SAINT JOSEPH -LES HALLES SAINT JOSEPH MASSALE POT 50g EMB97422A LOT24327 6 30/05/2026

FA2412A0423 17/12/2024 300470 HD DISTRIBUTION MASSALE POT 50g EMB97422A LOT24327 6 30/05/2026

FA2412A0339 13/12/2024 500388 SARL SMDIS AUCHAN MASSALE POT 50g EMB97422A LOT24327 24 30/05/2026

FA2412A0205 10/12/2024 900329 LEADER PRICE EXPRESS STE CLOTILDE MASSALE POT 50g EMB97422A LOT24327 24 30/05/2026

FA2412A0199 10/12/2024 320837 LEADER PRICE EXPRESS RAVINE DES CABRIS - SAS IERMMASSALE POT 50g EMB97422A LOT24327 24 30/05/2026

FA2412A0168 06/12/2024 500016 ESPACE FRUITS ET LEGUMES DU GOL MASSALE POT 50g EMB97422A LOT24327 48 30/05/2026

FA2412A0098 04/12/2024 160010 TECHER  FREDERIC MASSALE POT 50g EMB97422A LOT24327 6 30/05/2026

FA2412A0011 02/12/2024 300749 SAS CENTRE COMMERCIAL DU TAMPON 2 MASSALE POT 50g EMB97422A LOT24327 24 30/05/2026

FA2508A0035 04/08/2025 100392 TOP PRIX 786 SAS MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT25143 12 28/02/2027

FA2507A0669 24/07/2025 110001 DISTRIPROCOM (ICI MARKET) MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT25143 12 28/02/2027

FA2507A0628 23/07/2025 300470 HD DISTRIBUTION MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT25143 6 28/02/2027

FR2507A0052 22/07/2025 160006 LAN MAN CHUNG PROXI MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT25143 6 28/02/2027

FA2507A0615 22/07/2025 240004 SARL LIANG HAS MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT25143 6 28/02/2027

FA2507A0608 22/07/2025 160006 LAN MAN CHUNG PROXI MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT25143 6 28/02/2027

FA2507A0462 17/07/2025 400036 SUPER U (SESSA) SAINT ANDRE MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT25143 24 28/02/2027

FA2507A0401 15/07/2025 410408 YILUFA BAZAR MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT25143 12 28/02/2027

FA2507A0330 10/07/2025 500388 SARL SMDIS AUCHAN MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT25143 24 28/02/2027

FA2507A0084 02/07/2025 800104 TI BOUTIK LES JACQUES SAS MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT25143 12 28/02/2027

FA2507A0029 01/07/2025 500016 ESPACE FRUITS ET LEGUMES DU GOL MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT25143 24 28/02/2027

FA2507A0024 01/07/2025 410500 VITO STE SUZANNE (SARL SSE) MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT25143 12 28/02/2027

FA2506A0658 26/06/2025 190354 MELINA MARKET MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT25143 2 28/02/2027

FA2506A0658 26/06/2025 190354 MELINA MARKET MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT25143+ 10 28/02/2027



FA2506A0625 25/06/2025 400036 SUPER U (SESSA) SAINT ANDRE MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT25143 24 28/02/2027

FA2506A0536 23/06/2025 420406 LEADER PRICE BARIL ST PHILIPPE (LE BARIL) MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT25143+ 12 28/02/2027

FA2506A0429 18/06/2025 110075 ENGEN STATION SERVICE 3 CHEMINS MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT25077+ 5 28/02/2027

FA2506A0429 18/06/2025 110075 ENGEN STATION SERVICE 3 CHEMINS MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT25077 7 28/02/2027

FA2506A0284 12/06/2025 120000 LA SOUBIK A JULIE MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT25143 10 28/02/2027

FA2506A0115 04/06/2025 101011 RUN TRADE OI - SUPER SHOPPING MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT25143 12 28/02/2027

FA2505A0598 27/05/2025 230404 SMAK SUPERETTE MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT25143 24 28/02/2027

FA2505A0573 26/05/2025 900052 LIBRE SERVICE KADI MOUFIA MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT25143 24 28/02/2027

FA2505A0530 23/05/2025 290304 STATION OLA PETIT ILE  JFC SERVICES EURL MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT25077 3 28/02/2027

FA2505A0376 19/05/2025 300203 PETUNIAS SUPERETTE DES MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT25077 12 28/02/2027

FA2505A0354 16/05/2025 500388 SARL SMDIS AUCHAN MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT25086 24 28/02/2027

FA2505A0343 15/05/2025 110001 DISTRIPROCOM (ICI MARKET) MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT25077 12 28/02/2027

FA2505A0307 15/05/2025 320209 LEADER PRICE LPE LIGNE 400 MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT25077 12 28/02/2027

FA2505A0299 15/05/2025 300444 TI CASE LEGUMES MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT25077 12 28/02/2027

FA2505A0271 14/05/2025 290310 LP EXP.  PITON GOYAVE  LS FONTAINE MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT25077 12 28/02/2027

FR2505A0016 09/05/2025 190354 MELINA MARKET MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT25077 12 28/02/2027

FA2505A0130 07/05/2025 190354 MELINA MARKET MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT25077 12 28/02/2027

FA2505A0116 06/05/2025 120000 LA SOUBIK A JULIE MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT25077 5 28/02/2027

FA2505A0101 06/05/2025 240005 3J YSF (YEUNG SHUNG FUNG) MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT25077 12 28/02/2027

FA2505A0074 06/05/2025 220002 SUPERETTE SOUPRAYENMESTRY  VIVAL MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT25086 24 28/02/2027

FA2505A0036 05/05/2025 420406 LEADER PRICE BARIL ST PHILIPPE (LE BARIL) MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT25086 12 28/02/2027

FA2505A0014 02/05/2025 500388 SARL SMDIS AUCHAN MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT25077 24 28/02/2027

FA2504A0771 29/04/2025 160302 VIVAL SANGA THOMAS (PROXI) MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT25086 6 28/02/2027

FA2504A0714 28/04/2025 420406 LEADER PRICE BARIL ST PHILIPPE (LE BARIL) MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT25086 6 28/02/2027

FA2504A0693 28/04/2025 500016 ESPACE FRUITS ET LEGUMES DU GOL MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT25086 72 28/02/2027

FA2504A0666 25/04/2025 800048 PROXI MARKET SAINT JO MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT25077 6 28/02/2027

FA2504A0661 25/04/2025 900327 MAKE DISTRIBUTION CHAUDRON MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT25086 24 28/02/2027

FA2504A0592 23/04/2025 130001 LP CILAOS LIBRE SERVICE CAROUPAPOULLE SARL MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT25086 24 28/02/2027

FA2504A0551 22/04/2025 240020 FRANGIPANIERS STATION SARL OLA MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT25077 6 28/02/2027

FA2504A0547 22/04/2025 240405 DIS ARMAND VIVAL ARMANDISTRI EURL  PROXI MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT25086 24 28/02/2027

FA2504A0467 17/04/2025 500016 ESPACE FRUITS ET LEGUMES DU GOL MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT25077 24 28/02/2027

FA2504A0333 11/04/2025 500388 SARL SMDIS AUCHAN MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT25086 24 28/02/2027

FA2504A0290 10/04/2025 400429 SAS BENIRDIS. LP ST ANDRE MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT25086 96 28/02/2027



FA2504A0259 09/04/2025 110075 ENGEN STATION SERVICE 3 CHEMINS MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT25077 12 28/02/2027

FA2504A0192 08/04/2025 300470 HD DISTRIBUTION MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT25086 6 28/02/2027

FA2504A0188 08/04/2025 240004 SARL LIANG HAS MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT25086 12 28/02/2027

FA2504A0185 08/04/2025 360013 WAN HOI LS ST LEU SOWACO MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT25086 10 28/02/2027

FA2504A0164 07/04/2025 420406 LEADER PRICE BARIL ST PHILIPPE (LE BARIL) MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT25086 6 28/02/2027

FA2504A0125 04/04/2025 900327 MAKE DISTRIBUTION CHAUDRON MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT25086 24 28/02/2027

FA2504A0097 03/04/2025 120000 LA SOUBIK A JULIE MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT25077 10 28/02/2027

FA2504A0045 01/04/2025 160010 TECHER  FREDERIC MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT25077 6 28/02/2027

FA2504A0031 01/04/2025 400037 BOUTIQUE FAYARD MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT25077 12 28/02/2027

FA2503A0635 26/03/2025 190363 LP EXPRES DOS D'ANE ( POTEAU VERT) MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT25077 24 28/02/2027

FA2503A0521 21/03/2025 999999 CLIENT DIVERS MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT25077 5 28/02/2027

FA2503A0506 21/03/2025 400319 MAKE DISTRIBUTION SAINT ANDRE MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT25077 24 28/02/2027

FA2503A0505 21/03/2025 400319 MAKE DISTRIBUTION SAINT ANDRE MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT25077 120 28/02/2027

FA2503A0469 20/03/2025 380315 SAS MAKE DISTRIBUTION SAINTE MARIE MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT25077 120 28/02/2027

FA2503A0378 17/03/2025 600332 SAS MAKE DISTRIBUTION SAVANNA MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT25050 24 30/06/2026

FA2503A0335 14/03/2025 400319 MAKE DISTRIBUTION SAINT ANDRE MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT25050 24 30/06/2026

FA2503A0310 13/03/2025 300470 HD DISTRIBUTION MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT25050 6 30/06/2026

FA2503A0296 13/03/2025 100101 VINDEMIA DISTRIBUTION GRAND LARGE MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT25050 48 30/06/2026

FA2503A0255 12/03/2025 240002 AH MOUCK SARL MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT25050 12 30/06/2026

FR2503A0026 11/03/2025 230404 SMAK SUPERETTE MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT25050 12 30/06/2026

FA2503A0226 11/03/2025 900061 CARREFOUR HYPER SOREDECO MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT25050 72 30/06/2026

FA2503A0222 11/03/2025 120001 CHANE CHO HOI MIRELLA MME BAMBOUTIK MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT25050 12 30/06/2026

FA2503A0204 11/03/2025 120000 LA SOUBIK A JULIE MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT25050 5 30/06/2026

FA2503A0191 11/03/2025 200346 VINDEMIA DISTRIBUTION  LE PORT MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT25050 96 30/06/2026

FA2503A0178 10/03/2025 230000 MAKI SUPERETTE TAN ROUGE MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT25050 24 30/06/2026

FA2503A0175 10/03/2025 230404 SMAK SUPERETTE MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT25050 12 30/06/2026

FA2503A0148 06/03/2025 400109 PROXY MARKET DALLEAU MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT25050 10 30/06/2026

FA2503A0113 05/03/2025 100392 TOP PRIX 786 SAS MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT25050 12 30/06/2026

FA2503A0072 04/03/2025 110001 DISTRIPROCOM (ICI MARKET) MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT25050 24 30/06/2026

FA2503A0023 03/03/2025 900327 MAKE DISTRIBUTION CHAUDRON MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT24325 24 30/05/2026

FA2502A0592 26/02/2025 410007 HYPERBAM CARREFOUR QF MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT25050 24 30/06/2026

FA2502A0590 26/02/2025 360004 SUPER U PITON ST LEU MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT25050 6 30/06/2026

FA2501A0601 28/01/2025 160001 ECOMARCHE U EXPRESS CHALOUPE MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT24325 12 30/05/2026



FA2501A0410 17/01/2025 800017 LPE JEAN PETIT (KADI SUPERETTE) MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT24325 10 30/05/2026

FA2501A0337 15/01/2025 220002 SUPERETTE SOUPRAYENMESTRY  VIVAL MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT24325 24 30/05/2026

FA2501A0171 09/01/2025 360004 SUPER U PITON ST LEU MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT24325 12 30/05/2026

FA2501A0158 08/01/2025 110075 ENGEN STATION SERVICE 3 CHEMINS MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT24325 12 30/05/2026

FA2501A0098 07/01/2025 400032 EPICERIE PAYET MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT24325 12 30/05/2026

FA2501A0084 06/01/2025 100418 HYPER CRACK ST PIERRE CARREFOUR CANABADY MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT24325 30 30/05/2026

FA2501A0023 02/01/2025 900170 VITO BLD/SUD EURL CAFES DE CHINE MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT24325 6 30/05/2026

FA2501A0017 02/01/2025 700009 SUPER U CHANE FAT  (VOIR COMPTE 700025) MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT24325 12 30/05/2026

FA2412A0630 27/12/2024 900327 MAKE DISTRIBUTION CHAUDRON MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT24325 24 30/05/2026

FA2412A0592 26/12/2024 400036 SUPER U (SESSA) SAINT ANDRE MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT24325 48 30/05/2026

FA2412A0423 17/12/2024 300470 HD DISTRIBUTION MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT24325 6 30/05/2026

FA2412A0306 13/12/2024 900327 MAKE DISTRIBUTION CHAUDRON MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT24325 24 30/05/2026

FA2412A0205 10/12/2024 900329 LEADER PRICE EXPRESS STE CLOTILDE MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT24325 24 30/05/2026

FA2412A0199 10/12/2024 320837 LEADER PRICE EXPRESS RAVINE DES CABRIS - SAS IERMMASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT24325 24 30/05/2026

FA2412A0098 04/12/2024 160010 TECHER  FREDERIC MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT24325 6 30/05/2026

FR2412A0002 03/12/2024 300435 EPICERIE CHEZ VALOU MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT24325 6 30/05/2026

FA2412A0044 03/12/2024 300435 EPICERIE CHEZ VALOU MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT24325 6 30/05/2026

FA2412A0017 02/12/2024 100226 PROXI MARKET SAS RAVINE BLANCHE MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT24325 10 30/05/2026

FA2412A0015 02/12/2024 500388 SARL SMDIS AUCHAN MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT24325 24 30/05/2026

FA2411A0632 29/11/2024 400037 BOUTIQUE FAYARD MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT24325 12 30/05/2026

FA2411A0523 26/11/2024 300113 STATION TOTAL PISCINE MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT24325 6 30/05/2026

FA2411A0496 25/11/2024 290104 LEADER PRICE EXP CYLE REUNION  PETIT ILE MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT24325 16 30/05/2026

FA2411A0442 22/11/2024 250002 CARREFOUR MARKET AVIRONS MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT24325 12 30/05/2026

FA2411A0436 22/11/2024 900061 CARREFOUR HYPER SOREDECO MASSALE PIMENT POT 50g EMB97422A LOT24325 24 30/05/2026

FR2508A0057 27/08/2025 290005 SUPER U PETIT ILE MASSALE POT 100g EMB97422A LOT25226- 1 28/02/2027

FA2508A0669 27/08/2025 350306 SD EPERON MASSALE POT 100g EMB97422A LOT25226- 80 28/02/2027

FA2508A0627 26/08/2025 290005 SUPER U PETIT ILE MASSALE POT 100g EMB97422A LOT25226- 10 28/02/2027

FA2508A0623 26/08/2025 300447 VAL ET MAU SARL MASSALE POT 100g EMB97422A LOT25226- 3 28/02/2027

FA2508A0599 25/08/2025 600332 SAS MAKE DISTRIBUTION SAVANNA MASSALE POT 100g EMB97422A LOT25226- 80 28/02/2027

FA2508A0596 25/08/2025 800821 SD VINCENDO SUPER U MASSALE POT 100g EMB97422A LOT25226- 20 28/02/2027

FA2508A0588 25/08/2025 420406 LEADER PRICE BARIL ST PHILIPPE (LE BARIL) MASSALE POT 100g EMB97422A LOT25226- 20 28/02/2027

FA2508A0565 22/08/2025 400319 MAKE DISTRIBUTION SAINT ANDRE MASSALE POT 100g EMB97422A LOT25226- 80 28/02/2027

FA2508A0541 21/08/2025 700027 LEADER PRICE ST BENOIT MASSALE POT 100g EMB97422A LOT25226- 80 28/02/2027



FA2508A0519 21/08/2025 100067 CASH OCEAN INDIEN ST PIERRE MASSALE POT 100g EMB97422A LOT25226- 36 28/02/2027

FA2508A0518 21/08/2025 360004 SUPER U PITON ST LEU MASSALE POT 100g EMB97422A LOT25226- 20 28/02/2027

FA2508A0517 21/08/2025 410402 LEADER PRICE QUARTIER FRANCAIS MASSALE POT 100g EMB97422A LOT25226- 10 28/02/2027

FA2508A0516 21/08/2025 270016 LPE ETANG SALE - FRAIS PEI MASSALE POT 100g EMB97422A LOT25226- 5 28/02/2027

FA2508A0515 21/08/2025 210314 LPE LE OUAKI (BOUTIK PEI) MASSALE POT 100g EMB97422A LOT25226- 15 28/02/2027

FA2508A0508 21/08/2025 380315 SAS MAKE DISTRIBUTION SAINTE MARIE MASSALE POT 100g EMB97422A LOT25226- 80 28/02/2027

FA2508A0500 20/08/2025 800047 ONE MARKET MASSALE POT 100g EMB97422A LOT25226- 5 28/02/2027

FA2508A0489 20/08/2025 300468 BOUCHERIE DU 17EM MASSALE POT 100g EMB97422A LOT25226- 5 28/02/2027

FA2508A0485 20/08/2025 250002 CARREFOUR MARKET AVIRONS MASSALE POT 100g EMB97422A LOT25226- 15 28/02/2027

FA2508A0472 20/08/2025 260405 SUPER U TROIS BASSINS MASSALE POT 100g EMB97422A LOT25226- 80 28/02/2027

FA2508A0469 20/08/2025 190194 LEADER PRICE POSSESSION SECP MASSALE POT 100g EMB97422A LOT25226- 40 28/02/2027

FA2508A0425 19/08/2025 340047 LEADER PRICE SAINT GILLES HERM.SECH MASSALE POT 100g EMB97422A LOT25226- 80 28/02/2027

FA2508A0752 29/08/2025 900327 MAKE DISTRIBUTION CHAUDRON MASSALE PIMENT POT 100g EMB97422A LOT25226/ 23

FA2508A0752 29/08/2025 900327 MAKE DISTRIBUTION CHAUDRON MASSALE PIMENT POT 100g EMB97422A LOT25226 20 28/02/2027

FA2508A0599 25/08/2025 600332 SAS MAKE DISTRIBUTION SAVANNA MASSALE PIMENT POT 100g EMB97422A LOT25226 80 28/02/2027

FA2508A0596 25/08/2025 800821 SD VINCENDO SUPER U MASSALE PIMENT POT 100g EMB97422A LOT25226 20 28/02/2027

FA2508A0588 25/08/2025 420406 LEADER PRICE BARIL ST PHILIPPE (LE BARIL) MASSALE PIMENT POT 100g EMB97422A LOT25226 20 28/02/2027

FA2508A0581 25/08/2025 100252 LES CASERNES DISTRIBUTION MASSALE PIMENT POT 100g EMB97422A LOT25226 80 28/02/2027

FA2508A0571 22/08/2025 300749 SAS CENTRE COMMERCIAL DU TAMPON 2 MASSALE PIMENT POT 100g EMB97422A LOT25226 24 28/02/2027

FA2508A0518 21/08/2025 360004 SUPER U PITON ST LEU MASSALE PIMENT POT 100g EMB97422A LOT25226 15 28/02/2027

FA2508A0516 21/08/2025 270016 LPE ETANG SALE - FRAIS PEI MASSALE PIMENT POT 100g EMB97422A LOT25226 10 28/02/2027

FA2508A0508 21/08/2025 380315 SAS MAKE DISTRIBUTION SAINTE MARIE MASSALE PIMENT POT 100g EMB97422A LOT25226 80 28/02/2027

FA2508A0485 20/08/2025 250002 CARREFOUR MARKET AVIRONS MASSALE PIMENT POT 100g EMB97422A LOT25226 15 28/02/2027

FA2508A0475 20/08/2025 350306 SD EPERON MASSALE PIMENT POT 100g EMB97422A LOT25226 80 28/02/2027

FA2508A0469 20/08/2025 190194 LEADER PRICE POSSESSION SECP MASSALE PIMENT POT 100g EMB97422A LOT25226 40 28/02/2027

FA2508A0425 19/08/2025 340047 LEADER PRICE SAINT GILLES HERM.SECH MASSALE PIMENT POT 100g EMB97422A LOT25226 80 28/02/2027

FA2508A0409 19/08/2025 600027 LEADER PRICE ORLYDIS ST PAUL MASSALE PIMENT POT 100g EMB97422A LOT25226 80 28/02/2027

FA2507A0227 08/07/2025 380812 ECOMMERCE.OI - NEGOTIORUN MASSALE PIMENT POT 100g EMB97422A LOT25189 3 28/02/2027




